АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ
Красная ул., д. 35, г. Краснодар, 350014

Тел. (861) 253-48-66, факс (861) 262-45-46
Е-таН: <15р@кгазпос1аг.ги

13.07.2021 № 26-03-1726/21

На № от

Руководителям структурных
подразделений администрации
Краснодарского края.

Руководителям органов
исполнительной власти
Краснодарского края.

Руководителям государственных
учреждений и предприятий
(по списку)

О соблюдении мер защиты

В связи с участившимися нарушениями требований по соблюдению
дополнительных мер по профилактике и предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) в административных зданиях
администрации Краснодарского края прошу Вас довести до работников
возглавляемых Вами структурных подразделений администрации
Краснодарского края, органов исполнительной власти Краснодарского края,
государственных учреждений и предприятий, а также приглашенных лиц
информацию о необходимости соблюдать следующие меры предосторожности:

1) использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания:
гигиенические маски, медицинские маски (одноразовые, многоразовые),
респираторы и иные текстильные изделия, обеспечивающие индивидуальную
защиту органов дыхания, при входе в административные здания администрации
Краснодарского края;

2) соблюдать социальную дистанцию (не менее 1,5 метра);
3) соблюдать режим текущей личной дезинфекции (дезинфекция рук

средствами, предоставленными при входе в административные здания
администрации Краснодарского края);

4) выполнять рекомендации сотрудников ЧОО ККВ «Пластуны»
в части, касающейся профилактики и предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУГО-19);

5) при появлении первых признаков респираторной инфекции
оставаться дома (по месту пребывания) и незамедлительно обращаться
за медицинской помощью в медицинскую организацию по месту прикрепления
с предоставлением информации о своем пребывании на территории,
где зарегистрированы случаи новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19),
для оформления листков нетрудоспособности без посещения медицинских
организаций (на дому). к р а е в о е  г о с у д а р с т в е н н о е  к а з е н н о е

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРСЖДСНИЕ
«Ф О Н Д ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМ УЩ ЕСТВА

К Р А С Н О ^ '^ О Г О  КРАЯ»

2

К работникам и посетителям, пренебрегающим мерами личной
и общественной безопасности, будут применены меры по ограничению прохода
в административные здания администрации Краснодарского края.

С уважением,

Е.А. Щепановский

. X  , Подлинник электронного документа, подписанного
электронной подписью, хранится в системе
электронного документооборота
администрации Краснодарского края

С ертиф икат 16РЗП91А09РАР55А8СЕО51ЕбЮВСРВС1А54461В08

Владелец Щ епановский Евгений А натольевич
Действителен с 29.10.2020 по 29.01.2022^  -  ^

Швецова Юлия Андреевна
+7 (861)262-42